1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 21 de maio de 2008
Of. nº 105/2008
Excelentíssimo Senhor

CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia do OFÍCIO/PRM/SJBV nº 267/2008, da Procuradora da República de São João da Boa Vista, Doutora Viviane de Oliveira Martinez, para que sejam tomadas as providências que Vossa Excelência julgar necessárias.

Sendo só para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]